27/02/2023, 09:13 https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=823066

https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=823066 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS

ATO Nº 1 / 2023 - DEALI (12.15)

Nº do Protocolo: 23122.006468/2023-21
Sete Lagoas-MG, 24 de fevereiro de 2023.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS, no uso de suas
atribuições legais e conforme aprovado na 5ª Assembleia Extraordinária do ano 2022 do
DEALI, realizada em 02 de dezembro de 2022,

RESOLVE:

Nomear os professores Felipe Machado Trombete, Aline Cristina Arruda Gonçalves e Ana
Karoline Ferreira Ignácio Câmara, para comporem a Comissão Permanente de
Acompanhamento e Controle de Aquisições de Matérias Primas para Aulas Práticas, para o
período de 24/02/2023 a 23/02/2025.

(Assinado digitalmente em 24/02/2023 13:53 )
GIANN BRAUNE REIS

CHEFE DE DEPARTAMENTO - TITULAR
DEALI (12.15)

Matrícula: 2191236

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1, ano:

2023, tipo: ATO, data de emissão: 24/02/2023 e o código de verificação: eca0bcc9a4

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf